
A802

A807

A803

Sunday 1/6/2025 A804

A805N

A808

A801

مواعيد الامتحانات النهائية ماجسير الأدب الانجليزي

Second Semester 2024-2025

Day Date
Time

09:30: AM 01:00: PM 04:30: PM

4/6/2025

Monday 16/6/2025

Wednesday 28/5/2025

Thursday 29/5/2025

Saturday 31/5/2025

Wednesday 11/6/2025

Thursday 12/6/2025

Saturday  14/6/2025

Monday 2/6/2025

Tuesday 3/6/2025

Wednesday 



B863

Monday 16/6/2025

Wednesday 11/6/2025

Thursday 12/6/2025

Saturday  14/6/2025

B872

BB848

B870B

BDE850

Monday 2/6/2025

Tuesday 3/6/2025

Wednesday 4/6/2025

Wednesday 28/5/2025

Thursday 29/5/2025

Saturday 31/5/2025

Day Date
Time

09:30: AM 01:00: PM 04:30: PM

المقررات المظللة باللون الأخضر خاصة بالطلبة الذين لديهم غير مكتمل لمقرر  غير مطروح 

2025/ 2024على الفصل الدراسي الثاني  

مواعيد الامتحانات النهائية لتخصصات ماجستير إدارة الأعمال

Second Semester 2024-2025

B874

BB849



ACC680 ACC670

Monday 16/6/2025

Wednesday 11/6/2025

Thursday 12/6/2025

Saturday  14/6/2025

ACC655

ACC660

Monday 2/6/2025

Tuesday 3/6/2025

Wednesday 4/6/2025

ACC650

ACC640

Wednesday 28/5/2025

Thursday 29/5/2025

Saturday 31/5/2025
ACC645

ACC610

ACC620

مواعيد الامتحانات النهائية ماجستير المحاسبة

Second Semester 2024-2025

Day Date
Time

09:30: AM 01:00: PM 04:30: PM

المقررات المظللة باللون الأخضر خاصة بالطلبة الذين لديهم غير مكتمل لمقرر  غير مطروح 

2025/ 2024على الفصل الدراسي الثاني  



Monday 16/6/2025

Wednesday 11/6/2025

Thursday 12/6/2025

Saturday  14/6/2025

Monday 2/6/2025

Tuesday 3/6/2025

Wednesday 4/6/2025

Wednesday 28/5/2025

Thursday 29/5/2025

Saturday 31/5/2025

Day Date
Time

09:30: AM 01:00: PM 04:30: PM

ED634

ED631

ED635

مواعيد الامتحانات النهائية ماجستير تكنولوجيا التعليم

Second Semester 2024-2025

المقررات المظللة باللون الأخضر خاصة بالطلبة الذين لديهم غير مكتمل لمقرر  غير مطروح 

2025/ 2024على الفصل الدراسي الثاني  

ED633

ED627

ED640

ED618

ED641


